CLF-500KNA称重传感器
产品名称 CLF-500KNA称重传感器
公司名称 深圳市诗拓浦仪器仪表有限公司
价格 8.00/个
规格参数 精度:0.3
型号:CLF-500KNA
等级:IP 65
公司地址 深圳市宝安区沙井街道步涌二路16号同富雅苑二
单元180D
联系电话 0755-23002259 18033427656
产品详情
 CLF-500KNA称重传感器
CLF-NA500KN?2MN压缩称重传感器
CLF-NA称重传感器是具有平坦的承载表面上的薄的测力计。在滚压机或测定压缩力上压测量负载特别是
当它被广泛地用作工业用机械的载荷传感器。
防护等级：IP 65
产品特点
低调
卓越的稳定性
最佳应用:滚丝机
型号:
CLF-500KNA 500kN 2mV/V
CLF-1MNA 1MN
CLF-1.5MNA 1.5MN
CLF-2MNA 2MN
精度：0.3%RO
额定温度：-20 ~ +70°C
CLF-500KNA称重传感器
TCLB-NA张力/压缩称重传感器
TCLB-NA张力/压缩万能称重传感器是一种低容量称重传感器。它可用于高精度测量，因为内部结构使用
两端固定梁的应变传感元件。
防护等级：
TCLB-50NA IP40
TO CLB-100nA/-200NA IP42
产品特点
低容量，高精度
体积小，重量轻
型号：
TCLB-50NA 50N 1.5mV/V
TCLB-100NA 100N
TCLB-200NA 200N
精度：0.1%RO
额定温度：-20 ~ +70°C
TCLA-NB张力/压缩称重传感器
TCLA-NB的构造非常小，张力/压缩通用称重传感器。密封，也适合于输出环境。
防护等级：IP 67
产品特点
体积小，重量轻
拉伸和压缩
密封结构
稳定的测量
易于操作
型号：
TCLA-500NB 500N 1.5mV/V(3000×10-6strain)±2% 0.3%RO -20 ~ +70°C
TCLA-1KNB 1kN 1.5mV/V(3000×10-6strain)±1% 0.2%RO
TCLA-2KNB 2kN 2mV/V(4000×10-6strain)±1%
TCLA-5KNB 5kN
TCLA-10KNB 10kN
TCLA-20KNB 20kN
TGS2610-C00家庭用燃气泄露报警器、汽车用、商用气体检测仪
特点：
·低耗电 ·对液化石油气及其成分（丙烷、丁烷）有很高的灵敏度 ·长寿命低成本
·简单的电气回路即可使用
应用：
·家用液化石油气报警器 ·便携式液化石油气检测仪 ·检测液化石油气、可燃气体
规格：
根据检测对象气体搜索
丙烷、丁烷
检测浓度范围
1 - 25%LEL
检测原理
半导体式
驱动电压
加热丝电压：5.0V 电路电压：5.0V
功耗
加热丝：280mW
尺寸
φ9.2×7.8mm
重量
约1.2g
CLF-500KNA称重传感器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)